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★全体運★プレッシャーが増す傾向。１人で抱え込まず、信頼できる人に相談を。ティータイムでリフレッシュも大賛成
★健康運★体調管理を心掛けたい時期。休息も重要
★幸運の食べ物★ユズ

付議事項

議案第１号 理事に対する利益相反取引につ
いて

議案第２号 公印管理規程の一部変更につい
て

議案第３号 決算書類及び部門別損益計算書
の承認について

議案第４号 青森県農業信用基金協会の求償
権償却に伴う特別出資について

議案第５号 第四次（令和元年度～３年度）農
業振興計画について

議案第６号 令和元年産米概算金決定につい
て

議案第７号 令和元年産りんご早生種の仮渡
金について

議案第８号 りんご販売・精算に向けた取り
組みについて

議案第９号 （追加）みのり監査法人監査報酬
見積額の変更について

報告事項

報告事項１ 令和元年７月末財務収支状況及
び各部の事業実績・支店報告に
ついて

報告事項２ 管理金融委員会報告について
［令和元年８月19日開催］

報告事項３ 営農購買委員会報告について
［令和元年８月19日開催］

報告事項４ 青果委員会報告について
［令和元年８月20日開催］

報告事項５ 米穀委員会報告について
［令和元年８月20日開催］

報告事項６ 自己改革に関する組合員調査結
果について

報告事項７ 監事会報告について
［令和元年７月30日・８月21日開催］

報告事項８ 平成30年度決算監事監査報告
書について

報告事項９ JA全国監査機構による平成30
年度財務諸表等監査に伴う期末
監査報告書について

報告事項10 令和元年７月の組合員の加入及
び脱退等の状況について

報告事項11 行事報告と行事予定について

開催日：令和元年８月30日
８月定例理事会
理事会だより

▪貯金 …………………………

▪設備借入金 ……………

▪出資金 …………………

▪現金及び預金 ………

▪貸出金 ………………

▪固定資産 ………………

▪購買品供給高 …………

▪販売品販売高 …………

▪長期共済保有高 …

▪貯貸率 ………………………

▪組合員数………………

　（正組合員）…………

　（准組合員）……………

▪役員数………………………

　（理　　事）………………

　（監　　事）…………………

▪職員数………………………

　（正 職 員）………………

　（臨時職員・嘱託）………

17,705人

10,106人

7,599人

34人

25人

9人

455人

378人

77人

904億円

11億4千万円

70億7千万円

642億8千万円

162億7千万円

92億9千万円

13億7千万円

18億4千万円

3,402億2千万円

18.0%

101.2%

156.2%

99.9%

98.4%

108.3%

107.5%

96.5%

88.0%

95.6%

107.1%

JA津軽みらいの姿　令和元年8月31日現在
（前年同月対比）

みらい 通 信

■人事異動のお知らせ　　（　）内は旧所属部署　（9/1付）

◯主任級
　米穀部米穀畜産課販売精算主任　工藤 兼幸（金融部金融課主任出向兼米穀部米穀畜産課販売精算主任）

◯一般職
　黒石基幹支店六郷支店　唐牛 千都（総務部総務課付）（9/18付）

◯依願退職
　藤田　菜摘（営農購買部購買課直売臨時職員）（8/31付）

■金融部よりお知らせ

消費税率改正に伴う手数料改定のお知らせ
　当ＪＡでは消費税の税率改正に伴い、令和元年１０月１日（火）から各種手数料
を改定させていただくこととなりました。
　各種手数料の詳細につきましては、各支店窓口へご確認ください。

■直売所よりお知らせ

キャッシュレス応援フェア開催
開催場所　産直センター平賀
開 催 日　10月５日(土)　８時〜11時

当日、ＪＡカードでお買い物すると、
先着でオリジナル保冷トートバッグを
プレゼント！


